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 GÖTA KANALS TORRDOCKOR 
 Prislista & villkor vintern 2024, alla priser är inklusive 
moms. 

AB Göta kanalbolag driver tre 
torrdockor utmed Göta kanal: 
Klevbrinken (Söderköping),  Motala och 
Sjötorp.  
Dockorna fungerar som vinterförvaring 
och som plats för reparation eller 
ombyggnad av båtar och fartyg. För att 
skydda vår miljö samt för att förebygga 
personskador gäller följande villkor och 
regler.  
 
In- och utdockning utförs efter 
överenskommelse på dag som Göta kanalbolag 
bestämmer. Detta sker endast på helgfria 
vardagar kl. 7-16. I samband med in- och 
utdockning tar Göta kanalbolag inget ansvarar 
för förseningar orsakade av tredje man.  
 
Vid in- och utdockning ska fartyget ha 
tillräcklig bemanning. Fartyg som anländer för 
sent eller nekas indockning till följd av 
otillräcklig bemanning, riskerar att ändå få stå 
för de arbetskostnader som uppkommit i 
samband med förberedelser av 
båtuppläggningsplatsen.  
 

Priser för båtuppläggning i 
torrdocka 
samtliga priser inklusive moms 
 
Tillfällig dockning 25 000 kr 
Högst 1 vecka för egna underhållsarbeten.  
Därefter per påbörjad vecka. 4000 kr 
 
 
Hel vintersäsong                1400 kr/m(l.ö.a)  

 

Hel vintersäsong på hylla 1000 kr/m(l.ö.a)                     
 
Tilläggsavgifter vid dockning: 

Inställning av stöttor, block & fack 825 kr/tim 
Bogsering (endast Sjötorp) 825 kr/tim  
Övriga arbeten 825 kr/tim 
 
 
 
 

Båtplatsavtal och försäkring 
Båtar och fartyg ska ha båtplatsavtal och vara 
försäkrade av ägaren. Under dockningstiden 
åligger det båt-/fartygsägare att fortlöpande 
kontrollera båtens uppställning, bockar, 
pallningsvirke och täckningsmaterial.  

 
Slussning 
De båtar som är på väg till eller ifrån 
torrdockorna får slussa kostnadsfritt. Gäller till 
Vänern för dockan i Sjötorp, Vättern för 
dockan i Motala och Östersjön för dockan i 
Klevbrinken.  

För Sjötorp och Motala gäller fri transport för 
de tider som kanalbolagets dockningsansvarig 
meddelar båtägarna. Önskas slussning på 
andra tider går det bra mot avgift enligt 
prislista.  
För Klevbrinken gäller fri transport till och 
från Östersjön som bokas via huvudkontoret 
0141-202050, boka i god tid då resan planeras 
tillsammans med övrig bokningstrafik. Önskas 
slussning på andra tider går det bra mot avgift 
enligt prislista. 
 

Kajplats 
I dockningsavgiften ingår kajplats 14 dygn före 
respektive efter dockning i Göta kanalbolags 
hamn. Därefter debiteras enligt ordinarie taxa.  
 

El 
El kan köpas i mån av tillgång. Göta kanalbolag 
ansvarar inte för eventuella strömavbrott. Om 
defekt utrustning används ombord förbehåller 
sig Göta kanalbolag rätten att utan förvarning 
bryta strömmen. 
 

Fakturering 
Göta kanalbolag fakturerar dockningsavgift 
och kostnader för eventuellt utfört arbete med 
inställning av stöttor och block etc. efter utförd 
torrsättning. Göta kanalbolag förbehåller sig 
dock rätten att fakturera i förväg.  

 


